

TFN Basket A/S
Åderupvej 6
4700 Næstved
CVR-nr. 31430445

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2016

Dirigent

Navn: Hans Verner Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TFN Basket A/S
Åderupvej 6
4700 Næstved

CVR-nr.: 31430445
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Niels Fog, Formand
Andreas Larsen
Lars Glasow Carlsen

Direktion

Andreas Larsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive professionel basketballklub med dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 19 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil være reetableret ved udgangen af regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.300.643	1.955.493
Personaleomkostninger	1	(2.164.903)	(1.938.169)
Af- og nedskrivninger		(11.467)	0
Andre driftsomkostninger		(105.235)	0
Driftsresultat		19.038	17.324
Andre finansielle indtægter	2	856	5.968
Andre finansielle omkostninger	3	(650)	(2.895)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		19.244	20.397
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		19.244	20.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.244	20.397
		19.244	20.397

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		394.533	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>394.533</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>394.533</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.975	259.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	144.915
Andre tilgodehavender		87.087	19.500
Periodeafgrænsningsposter		33.889	25.000
Tilgodehavender		<u>537.951</u>	<u>448.755</u>
 Likvide beholdninger		 <u>127.531</u>	 <u>265.940</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>665.482</u>	 <u>714.695</u>
 Aktiver		 <u>1.060.015</u>	 <u>714.695</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(357.464)	(376.708)
Egenkapital		<u>142.536</u>	<u>123.292</u>
Bankgæld		419.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.163	13.274
Anden gæld		271.629	393.129
Periodeafgrænsningsposter		183.500	185.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>917.479</u>	<u>591.403</u>
Gældsforpligtelser		<u>917.479</u>	<u>591.403</u>
Passiver		<u>1.060.015</u>	<u>714.695</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(376.708)	123.292
Årets resultat	0	19.244	19.244
Egenkapital ultimo	500.000	(357.464)	142.536

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.952.398	1.754.173
Andre omkostninger til social sikring	20.745	22.032
Andre personaleomkostninger	191.760	161.964
	2.164.903	1.938.169
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.033
Renteindtægter i øvrigt	856	935
	856	5.968
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	650	2.895
	650	2.895
		Andre an-
		læg, drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		406.000
Kostpris ultimo		406.000
Årets afskrivninger		(11.467)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.467)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		394.533
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	56.925	28.500

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andreas Larsen Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed med virksomhedspant på 500 t.kr. for al bankgæld. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg.